МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

05.02.2024  № 157

О внесении изменений в приказ министерства образования Тульской

области от 29.11.2023 № 2265 «О создании и функционировании в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и
технологической направленности «Точка роста» в 2024 году»

На основании Положения о министерстве образования Тульской области,

утвержденного постановлением правительства Тульской области от 29 января

2013 года № 16, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства образования Тульской области

от 29.11.2023 № 2265 «О создании и функционировании в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка

роста» в 2024 году» (далее - приказ) следующие изменения:

п. 25 приложения № 1 к приказу изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

министра образования Тульской области Сорокину Л.Ю.

Министр образования
Тульской области

О.А. Осташко

исп.: Капускина Алина Витальевна
тел. +7 (4872)22-41-20
Alina.Kapuskina@tularegion.ru

mailto:Alina.Kapuskina@tularegion.ru

 Приложение

к приказу министерства образования
Тульской области

 от  №

«

25

МО Узловский
район

МКОУ «ЦО
Краснолесский»

Тульская область,

Узловский район, п.
Краснолесский, ул.

Мира, д. 11

Тульская область,

Узловский район,
п. Краснолесский,

ул. Мира, д. 11

7117010518 711701001 Нет Нет

».